



TUNØ FESTIVAL

Bestyrelsesmøde i Tunø Festival onsdag den 6. juni 2012 på Risdalsvej

TUNØ FESTIVAL

**Mødt: Kristian-Chris-Jannie-Jørn-Helle-Pelle-Niels Christian-Anders & Afbud: Lotte (ferie)**

Økonomi:

Vi har pr. 5-6-2012 solgt 757 billetter, det er ikke godt nok. Vi har annonceret væsentligt mere i år, end nogensinde før, da vi godt var klar over, at nogle stoppede efter jubilæet. Det er bare flere end vi forventede, der ikke kommer i år. Måske vejret også har sin del af skylden?! Det er begrænset hvad vi kan nå at gøre, men vi prøver at stille os op på Åboulevarden / Frederiksgade lige over Magasin. Det gør vi lørdag den 16. juni mellem 10 og 15. Derudover er vi nødt til at bede formændene begrænse deres udgifter, hvor de kan. Bestyrelsen er også enedes om at droppe jakkerne vi havde tiltænkt formænd og bestyrelse. Vi har heller ikke solgt så mange Tenthouses, så de kan nu købes af medarbejdere.

Kontrakter, hvordan behandles de i Tunø Festival:

Er udskudt til første ordinært møde efter generalforsamlingen i uge 45.

Formandsmødet 21. juni 2012:

Der vil blive fokuseret på besparelser / begrænsninger især i de salgsrelaterede områder!

16. juni 2012 dag på Åboulevarden:

Vi stiller op med et Tent-house, flyers, lidt musik, håndklæder og et godt humør. Vi må gøre hvad vi kan, for at lokke folk til Tunø Festival.

Bestyrelsens vagtplan på Tunø festival:

Blev gennemgået og rettet til.

Nyt fra udvalg:

Plads har alt på plads. Lejer gulv til backstage hos telklub Tunø.

Transport har styr på det hele.

Renhold har nogenlunde styr på det. Mangler lidt personale, men det skal nok gå. Ellen laver lidt om på måden at være på vagt på.

Støtteforeningen mener at årets forårsfest går nogenlunde rundt. De mangler lige de sidste tal, for at være helt sikre.

Brunch har ingen problemer og er klar.

Check In har det hele vældigt i orden og armbåndene er klar med rigtig påskrift og det hele.

Niels Christian har styr på tilladelse og Politiet. Han har snakket med den nye brandchef i Odder. Han mangler lidt omkring beredskabsplanen, men det kommer der styr på.

Nyt fra Tunø:

Lotte holder ferie, så du får nyheder næste gang

Evt.:

Bare lidt snik snak

